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Kapittel 1: Din innstilling til livet, og ditt ansikt utad

Jomfru stigende:

   Beskjeden, fordringsløs, og ofte stille eller sky. En person som er fornøyd med å være i bakgrunnen, eller tjene
som en assistent, i en støttende rolle heller enn som leder. Du er meget ydmyk i din selvvurdering, og du har en

utpreget perfeksjonistisk holdning, med en tendens til å være overdreven kritisk. Uansett hvor godt du gjør noe,

så ser du alltid svakheter i det, og finner måter du kan forbedre det på. Ofte kan du rett og slett unngå å forsøke,
fordi du stiller så høye krav til deg selv at du er sikker på å mislykkes.

    Du har sans for detaljer, og blir frustrert når ting ikke blir gjort nøyaktig slik du ønsker det. Selv om det kan

dreie seg om det som andre vil kalle bagateller. Du er vanskelig å tilfredsstille, og dine relasjoner med andre kan

lide på grunn av dette. Du er også meget sensitiv overfor alt som virker forstyrrende, og du er meget selektiv i
valg av mat, klær, venner etc. Orden i dine omgivelser er meget viktig for deg.

    Du nærmer deg de fleste situasjoner med forsiktighet, og ikke uten å vurdere realistisk all risiko og alle
fordeler som er involvert. Med mindre noe virker opplagt og sikkert, holder du deg på avstand. Du har en

tendens til å undervurdere dine egne evner, og mangler tro og tillit til livet. Noe som hemmer din spontanitet. Du

har en uvane med å bekymre deg. På den andre side skjer det sjelden at du snubler, og det du gjør er som regel
meget godt utført.

    Andre betrakter deg som selvhjulpen og selvstendig. Du har en sterk følelse av hva som passer seg. Høflighet,
gode manérer og korrekt oppførsel, er viktig for deg. Din klare, kjølige, objektive og nøktern holdning er det en

først ser hos deg, og selv om du er meget hjelpsom og omsorgsfull, så utstråler du ikke så mye sympati at man
ser din hjelpsomme side med det samme. Du kan virke mer forretningsmessig og saklig, og også mer konservativ

enn du virkelig er. Du er den rette personen å oppsøke for å få tekniske råd eller en upartisk mening, men
kanskje ikke for følelsesmessig støtte.

    Du er meget observant, intelligent, og har et stort behov for å lære mer, og for å forbedre ting. Du er derimot
ikke særlig ambisiøs, og er som regel fornøyd med en enkel posisjon i livet, og streber ikke etter en strålende

karriere.
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Kapittel 2: Ditt indre: Dine virkelige motiver

Sol i Fiskene:

    Du er en meget vennlig, inntrykksvar, og mottagelig natur - en drømmer.
Forestillingenes verden, følelsene og intuisjonen er like virkelig for deg som noe i

den ytre verden, selv om du kan ha vanskelig for å verbalisere eller tolke dine

indre opplevelser på en måte som andre forstår. Mystisk, artistisk, musikalsk,
emosjonell og fantasifull som du er, har du et rikt indre liv, selv om du kan virke

heller beskjeden og stille utad. Du holder deg mest for deg selv.

    Du er meget sensitiv og empatisk i din omgang med andre, og ofte kan du sanse

ting psykisk eller intuitivt som senere viser seg å være korrekt. Du er tolerant,
tilgivende, og du fordømmer ingen. Du godtar mennesker som de er, uansett svakheter, feil eller utseende. Du har

en dyp medfølelse for medskapninger som lider, og du kjenner andres smerte som om det skulle være din egen.
Du sympatiserer med de trengende, de mislykkede og de som ikke klarer å tilpasse seg samfunnet. Du kan være
selvoppofrende, og lever gjerne et liv i hengiven og kjærlig hjelp til andre. Enten som healer, lege, sosialarbeider

eller prest. Du kan likevel ha en tendens til å være litt ukritisk med hensyn til dette å gi, og du kan la andre utnytte

deg, eller du kan ubevisst oppmuntre de svake til å forbli svake ved å bli avhengig av deg. Du har liten forståelse
for grenser, og å vite når du skal si "nei". Moderasjon og selvdisiplin er ikke dine sterke sider.

    Du trives bedre med kjærlighet og fred enn med kamp og konkurranse, og du forsøker å unngå åpne
konflikter. Du kan velge å overse eller undertrykke problemer, og håpe at de går over av seg selv, heller enn å

konfrontere dem direkte. Du har en tendens til å mangle den positive kampånden som er nødvendig for å
overvinne utfordringer. Du er vag, åpen, og litt passiv. Ofte gjør du ting på en umerkelig, tildekket måte.

Din begavelse ligger ofte i den kreative, kunstneriske, musikalske verden, for du er meget sensitiv, har masse av
inspirasjon og en grenseløs fantasi. Du blir sterkt stimulert av skjønnhet og kjærlighet.

    Dine svake sider er blant annet en tendens til å være lat og skjødesløs, og å begrave deg i selvmedlidenhet

heller enn å gjøre en sterk, bestemt innsats for å forbedre din livssituasjon. Du kan leve så avsondret fra dine
nære omgivelser at din tilværelse som best kan beskrives som et uryddig, kaotisk sammensurium. Selv om dette

sannsynligvis bekymrer omgivelsene dine mer enn deg selv.

Sol i konjunksjon til Venus:

    Du er kjærlig og godt likt av andre, og du har et sterkt behov for vennskap, ømhet og kjærlighet. Dine

artistiske og kreative evner er også godt utviklet og du gjør det meste på en harmonisk, grasiøs og elegant måte.

Det estetiske er svært viktig for deg. Din personlige væremåte og din tiltrekningskraft er også av stor betydning

for deg.

Sol i konjunksjon til Pluto:

    Innerst inne kan du være fanatisk i din iver, selv om du kan skjule dine personlige ønsker og intensjoner, og
dine følelsers intensitet. Du blir drevet fram at en dyp indre følelse av skjebne og misjon, og et nærmest

tvangspreget behov for personlig anerkjennelse. Du blir ofte forblindet av makt, og kan være meget bestemt og

fiksert på det å bli noe stort eller noe spesielt. Du har en tendens til å tilbe helter som har sterk personlig utstrålig

og karisma, og forsøker ofte å etterligne slike. Du har et potensiale til å gjøre noe ekstremt godt,eller noe
ekstremt negativt.
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Sol i kvadratur til Saturn:

    En følelse av personlig utilstrekkelighet, hemninger og tvil på deg selv kan ofte plage deg. Du har en forsiktig,

nøktern, realistisk holdning til livet og er meget ansvarsfull og disiplinert i forhold til dine forpliktelser og

oppgaver. Du har en tendens til å jobbe hardere og anstrenge deg mer enn nødvendig, og en tendens til å ta deg

selv for høytidelig.

Sol i kvadratur til Neptun:

    Du er ekstremt sensitiv og fantasirik, og kan fortape deg i drømmer, fantasier og visjoner. Du føler deg

tiltrukket av artistiske og kreative sysler, fargenes, skjønnhetens og følelsenes verden. Du føler deg også

tiltrukket av mystikk og dype åndelige mål og lengsler. Vennlig og fredselskende som du er, kan du mangle viljen

og konkurranseånden som trengs for å komme deg fram i verden. Du er ofte upraktisk og kan ha en tendens til å

unnvike eller flykte fra livets tøffe realiteter.

Sol i trigon til Uranus:

    Det uvanlige og uortodokse appellerer til deg, og du tillater ikke at tradisjoner, regler eller andre menneskers

forventninger dikterer hvordan du skal leve livet ditt. Du har behov for frihet, eventyr, spenning og oppdagelser,

og du er ikke redd for forandringer. Du er meget oppfinnsom og kreativ.
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Kapittel 3: Mentale interesser og evner

Merkur i Vannmannen:

    Du er en progressiv tenker, åpen og mottagelig for ny teknologi og
gjennombrudd innen vitenskap og de siste oppdagelser på alle felt. Du har store

forventninger og en dyp tro på at menneskehetens problemer kan bli løst gjennom

bruk av vår kreative intelligens og oppfinnsomme sinn. Du har ingen tålmodighet til
overs for mennesker, hvis konservative, fantasiløse syn på verden begrenser deres

kapasitet til å finne løsninger og til å se for seg en bedre framtid. Du liker å ligge i

forkant av det som skjer i utviklingen i verden, for du vet instinktivt at det som

skjer i en del av verden, påvirker alle. Du har et sterkt humanitært instinkt. Du har

gode organisasjonsevner, og du liker å være involvert i et samarbeidsprosjekt der
din oppfinnsomhet og kreativitet kan komme til sin rett.

Merkur i kvadratur til Uranus:

    Du er en original tenker, i stand til å gjøre unike oppdagelser og oppfinnelser, men du kan ha en tendens til å

spre dine energier i altfor mange retninger på samme tid, og til å ta impulsive og forhastede beslutninger. Du har
lett for å fange ideer kjapt, og du kan bli utålmodig i din omgang med mer kjedelige eller konservative
mennesker. En bevegelig, mentalt stimulerende, og uforutsigbar atmosfære passer deg godt, selv om du kanskje

kan klage litt over stresset og det ville tempoet. Du har tekniske anlegg og er interessert i de nyeste vitenskaplige
teorier og funn, elektronikk, datamaskiner, etc.

Merkur i sekstil til Saturn:

    Du har meget gode konsentrasjonsevner, og du liker godt å studere, eller å sitte for deg selv og filosofere.
Selektiv og meget rasjonell som du er, har du lett for å skjære igjennom det overfladiske i en diskusjon, og

komme til saken. Du har lett for å se svakheter eller logiske sprekker i andres argumentasjon. Du er godt egnet til
alt arbeid som innebærer organisert tenkning, presisjon og en metodisk tilnærming. Du liker å jobbe med

problemer som andre synes er altfor kjedsommelige, rutinepreget eller tekniske. Du blir gjerne en spesialist på et
eller annet område, og å bli oppslukt av alle detaljer rundt dette feltet. Ofte i den grad at du glemmer at det er få

mennesker som deler din spesielle interesse. Iallfall er det ikke mange som er så opptatt av den som du er.
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Kapittel 4: Emosjoner: Humør, følelser, kjærlighet

Måne i Steinbukk:

    Seriøs og ansvarsfull, har du en tendens til å forsøke å bære hele verden på
dine skuldre, og du lar sjelden noen få vite at du trenger hjelp og støtte. Du

fornekter eller ignorerer dine egne emosjonelle behov, og føler kanskje at andre

ikke ville akseptere deg hvis du framstår som "svak". Du misliker spesielt
følelsesmessig avhengighet, og forventer både av deg selv og andre (også barn) at

de skal opptre "voksent". Du må lære deg å godta at ingen er selvtilstrekkelig hele

tiden, og lære deg å være mer tolerant overfor dine "barnslige" følelsesmessige

behov og ønsker. Overfor andre kan du framstå som en tøff person med bein i

nesa. Du har gjerne en litt saklig holdning til deres personlige problemer og
følelser. Likevel er det ingen som er slik en trofast venn som du er. Dine følelser og din lojalitet ligger dypt, men

det er ikke så ofte du lar andre få vite hvor mye du bryr deg. Du må også lære deg å slappe av, lære å like deg
selv, og kanskje tillate deg å være mer barn av og til.

Måne i sekstil til Uranus:

    Du er en uhemmet og spontan person, og gjør ofte noe uventet eller humoristisk for å løse opp stemningen
rundt deg, og for å få menneskene ut av tilstivnede vaner og rutiner. Du har et stort behov for følelsesmessige

stimuli, spenning, overraskelser og alt nytt. Du liker deg best når du føler deg fri og ubundet.

Måne i sekstil til Pluto:

    Du liker emosjonell intensitet og føler deg tiltrukket av det mystiske, det ukjente, og alle slags farlige eller
utfordrende opplevelser hvor du kan benytte alle dine indre ressurser. Du er i stand til å takle emosjonelle kriser
meget godt, og du er opptatt av de dype røttene til følelsesmessige problemer, og hvordan du kan helbrede

disse. Du insisterer på at følelsene må ut, for du ønsker virkelig nærhet og intimitet i dine relasjoner til andre -
uten barrierer eller hemmeligheter.

Venus i Fiskene:

    Du er enormt bløthjertet og sympatisk, og du kan være nesten selvoppofrende
og hengiven overfor mennesker du er glad i. Av og til kan du tillate andre å bli

altfor avhengig av deg. Du kan føle deg tiltrukket av andre fordi de trenger
kjærlighet og fordi du ønsker å hjelpe dem, mer enn  på grunn av gjensidig

tilfredshet og attraksjon.

    Du føler deg tiltrukket av sensitive, fantasirike og milde mennesker - poeter,

musikere, drømmere - eller av noen du opplever et dypt åndelig fellesskap med.
Du idealiserer kjærligheten og har en meget vakker, romantisk visjon om hva

kjærlighet kan være..

Venus i kvadratur til Neptun:

    Du har en ganske romantisk, idealistisk oppfatning av kjærligheten, og du kan bli desillusjonert når du

oppdager at ingen virkelige mennesker av kjøtt og blod kan leve opp til din drømmeforestilling om den Perfekte
Kjærlighetspartner. Selv om du har hyppige fantasier rundt kjærlighet og romantikk, så forsøker du å unngå
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forpliktende og nære forhold. Du kan være unnvikende og uærlig overfor deg selv og andre når det gjelder

kjærlighet. En del av din lengsel etter kjærlighet kan uttrykkes gjennom kunst, musikk eller gjennom engasjement

i mystikk.
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Kapittel 5: Driv og ambisjoner: Hvordan du når dine mål

Mars i Væren:

    Du har en krigers holdning - er bestemt, modig og djerv. Du har en tendens til å
alltid gjøre noe, også i tilfeller der det kunne lønne seg å vente med å gjøre noe

(ved å overlate ting til å selv utvikle en løsning). Du kan ikke godta å måtte

forholde deg passiv eller tålmodig i forhold til noe du ønsker deg. Du føler at det
er opp til deg å ta initiativet, og du forfølger ditt mål meget aggressivt.

    Du er også selvtilstrekkelig, og er ikke avhengig av andre for å hjelpe deg fram.

Du blir ofte irritert når andre gir deg råd og veiledning. Samarbeid kan være

vanskelig for deg. Du er sta, og du kan ta lite hensyn til andres ønsker og følelser
når du er på sporet etter noe du ønsker deg. Du liker å konkurrere, og trives med utfordringer eller en skikkelig

kamp. Av og til kan du også være litt hevngjerrig. Du er full av energi og entusiasme i begynnelsen av et nytt
prosjekt, men du trenger mye positiv tilbakemelding og oppmuntring for å opprettholde interessen. Hvis et
prosjekt ikke skulle vise seg å gå bra fra starten av, kan du ha lyst til å droppe det og bevege deg over til noe

annet, heller enn å bearbeide det og gå inn i detaljer. Ønsket om å gå sin egen vei, å gjøre ting på en ny måte -

DIN måte - er meget sterk hos deg. Du kan oppdage, oppfinne og ta initiativet til nye ting, men du er utålmodig
og mangler kanskje utholdenheten og tålmodigheten som kreves for å fullføre et langtidsprosjekt.

Mars i trigon til Neptun:

    Du drømmer opp kreative løsninger på problemene, og har en fantasifull, uvanlig tilnærming til oppgaver som
må løses. Når det oppstår vansker, foretrekker du å unngå konflikter og konfrontasjoner, og heller satse på mer

fredelige og underfundige måter å løse problemene på. Det å gjøre noe for å hjelpe andre, eller arbeide for en
sak som er mer omfattende enn dine egne egoistiske interesser, er tilfredsstillende for deg. Du kan ha
kunstneriske talenter, og du setter pris på det fargerike, unike, eller underlige.
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